
Broj 6 - Strana 4 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 27. 1. 2017. 

 

s člankom 332. stavak 1. KZ F BiH, osuđen je na kaznu zatvora u 
trajanju od 2 (dvije) godine i 6 (šest) mjeseci. 

Da se djelomično oslobodi od izdržavanja kazne zatvora za 
razdoblje od 3 (tri) mjeseca. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja odnosno 
danom potpisivanja, a ista će biti objavljena u "Službenim 
novinama Federacije BiH". 

Broj 01-05-552-01/16 
29. prosinca 2016. godine 

Sarajevo 
Predsjednik 

Marinko Čavara, v. r.
 

 
На основу члана IV.В.3.7.а)(7) Устава Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
број 1/94 и 13/97) и чланова 4. и 17. у свези члана 2. Закона о 
помиловању ("Службене новине Федерације БиХ", број 
22/09), доносим 

ОДЛУКУ 
О ПОМИЛОВАЊУ ПРАВОМОЋНО ОСУЂЕНИХ 

ЛИЦА 

ОДБИЈАЈУ СЕ ЗАМОЛБЕ ЗА ПОМИЛОВАЊЕ 
ОСУЂЕНИМ ЛИЦИМА: 

1. Халилагић (Ариф) Ибрахим 
2. Хаџић (Авдо) Адил 
3. Малић (Реџо) Хасе 
4. Сарајлија (Мустафа) Рашид 
5. Сикирић (Асим) Нермин 
6. Халиловић (Есад) Алдин 
7. Муфтић (Едиб) Дино 
8. Хазић (Дервиш) Џевад 

КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ПТ Бусовача 

Да се дјелимично ослободи од издржавања казне 
затвора за период од 3 (три) мјесеца. 

1. Хрњичић Адмир, син Рифата и мајке Аземине 
рођене Девеџић, рођен 05.08.1991. године у 
Добоју, настањен у Маглају у насељу Доњи 
Улишњак бб, држављанин БиХ. 

Пресудом Кантоналног суда Зеница број 04 0 К 006277 
14 К од 18.06.2014. године, за кривично дјело "Тешко 
кривично дјело против сигурности јавног саобраћаја" из 
члана 336. став 2. у вези са чланом 332. став 1. КЗ Ф БиХ, 
осуђен је на казну затвора у трајању од 2 (двије) године и 6 
(шест) мјесеци. 

Да се дјелимично ослободи од издржавања казне 
затвора за период од 3 (три) мјесеца. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења односно 
даном потписивања, а иста ће бити објављена у "Службеним 
новинама Федерације БиХ". 

Број 01-05-552-01/16 
29. децембра 2016. године 

Сарајево 
Предсједник 

Маринко Чавара, с. р.
 

FEDERALNO MINISTARSTVO 
FINANSIJA/FINANCIJA 

91 
Na osnovu člana 20. stav 1. Zakona o doprinosima 

("Službene novine Federacije BiH", br. 35/98, 54/00, 16/01, 
37/01, 1/02, 17/06, 14/08, 91/15 i 104/16), federalni ministar 
finansija - federalni ministar financija donosi 

PRAVILNIK 
O DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU 

OBRAČUNAVANJA I UPLATE DOPRINOSA 

Član 1. 
U Pravilniku o načinu obračunavanja i uplate doprinosa 

("Službene novine Federacije BiH", br. 64/08, 81/08 i 98/15), u 
članu 40a., na kraju teksta briše se tačka i dodaju se riječi: "i od 
31.12.2016. godine do 27.11.2017. godine." 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04-02-1-194/17 
23. januara 2017. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Miličević, s. r.
 

 
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o doprinosima 

("Službene novine Federacije BiH", br. 35/98, 54/00, 16/01, 
37/01, 1/02, 17/06, 14/08, 91/15 i 104/16), federalni ministar 
financija - federalni ministar finansija donosi 

PRAVILNIK 
O DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU 

OBRAČUNAVANJA I UPLATE DOPRINOSA 

Članak 1. 
U Pravilniku o načinu obračunavanja i uplate doprinosa 

("Službene novine Federacije BiH", br. 64/08, 81/08 i 98/15), u 
članku 40a., na kraju teksta briše se točka i dodaju se riječi: "i od 
31.12.2016. godine do 27.11.2017. godine." 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04-02-1-194/17 
23. siječnja 2017. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Miličević, v. r.
 

 
На основу члана 20. став 1. Закона о доприносима 

("Службене новине Федерације БиХ", бр. 35/98, 54/00, 16/01, 
37/01, 1/02, 17/06, 14/08, 91/15 и 104/16), федерални 
министар финансија - федерални министар финанција 
доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ 

ОБРАЧУНАВАЊА И УПЛАТЕ ДОПРИНОСА 

Члан 1. 
У Правилнику о начину обрачунавања и уплате 

доприноса ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 64/08, 
81/08 и 98/15), у члану 40а., на крају текста брише се тачка и 
додају се ријечи: "и од 31.12.2016. године до 27.11.2017. 
године." 

Члан 2. 
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 04-02-1-194/17 
23. јануара 2017. године 

Сарајево
Министрица 

Јелка Миличевић, c. p.
 

  


